
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12830/23
na realizaci stavby

,,B2102 ZŠ Hamr - výměna rozvodů splaškové kanalizace pod školní
jídelnou"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. platném znění
(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Datová schránka

: Město Litvínov
: Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: KMB Heating s.r.o.
: Nikolou Nekvapilovou, jednatelkou společnosti
: Stavbařů 32, 434 01 Most
: 09034081
: CZ09034081
: ČSOB a.s.
: 301105164/0300
: vffuctw

(dále jen zhotovitel)

Z důvodu nepředvidatelných oko|nosti při stavebních pracích na realizaci stavby se smluvní strany
v souladu s ustanovením bodu 7.3.3. smlouvy o dílo č. KT/12830/23 na realizaci stavby ,,B2102 ZS
Hamr - výměna rozvodů splaškové kanalizace pod školní jídelnou" dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1, kterým se mění článek 5.- Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:
Cena díla v rozsahu dle Článek 3. - této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 1 918 392,95 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena').

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/12830/23 ze dne 19.7.2023 zůstávají nezměněny.

ÍL



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12830/23

O

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list Č.1

Za Objednatele

V Ltv'nově d,, I,) U !\Ůi(\
Za Zhotovitele

V Mostě dne '"l" . /":"'/",g

l'

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města Litvínova

' l'
l

Nikola Nekvapilová
jednatelka společnosti KMB Heating s.r.o.

St,ánka 2Z2



Příloha Č.2

Změnový list č. 1
stavba:

Datum : 12.09.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
_ _ ..Při řezání betonové podlahy, aby mohla být odkryta splašková kanalizace, byl přeříznut kabel elektrického vedení, který byl zalit betonem a

nacházel se cca 3 cm pod povrchem. Kabel nebyl zanesen v PO a ani vedeni školy a jídelny o kabelu nevědělo. Kabel je nutné znovu spojit a
zprovoznit. Během stavebních prací, kdy byla odkryta splašková kanalizace, bylo zjištěno, že pod vedením splaškové kanalizace se nachází
kanalizace dešt'ová, která nebyla zanesena v PD Po dohodě s TDS je navrženo výkop zakrýt geotextiliľ ve třech vrstvách a tím dešt'ovou
kanalizaci ochránit. Při výkopu stávajÍcÍho Lapolu bylo zjištěno, že velikost výkopu pro nový Lapol není dostačujícĹ tak jak bylo uvedeno v PD,
proto se velikost výkopu musí zvětšit a tím se zvýší hmotnost výkopku, který, jak bylo zjištěno, není vhodný pro zpětný zásyp. Po domluvě s TDS
bylo dohodnuto výkopek zlikvidovat a dovézt nový mater|á| pro zásyp Lapolu.Vzhledem k chybějící revizní šachtě u Lapolu v PO bylo s autorským
dozorem dohodnuto, že revizní šachta bude dodána.

Popis položky MJ počet MJ Kä'Mj cena celkem Poznámka

Netkaná geotextilie S30 i m2 210 108,48 22 780,80 Kč 70m2 po třech
i , vrstvách

R114472 Kabel 1-AYKY-J 4X16 Buben l m 8 72,00: 576,00 Kč
R332144 Liso.vaná kabe[ovä spojka 16 alu-ze l kus . . 16; 49,00Ť 784,00 kč
R220874 Smriiovaci lrubiceSB C 19/9,5 černá ' m 2: 72,00 144,00 Kč
R336985 Smršťovací trubice s lep.i.d!e[n TLS 33/10,. . m 2) 294,00 588,00 Kč
HZS2232 Hodinová sazba elektrikář hod. 8Í 450,00 3 600,00 Kč
r22"5741 Čist(ci_k.us DN 12.5. "" " l ku' ' "2' 1 087,00 """ " " " 2 174,00 Kč ""' '" " "
HZS2212 Hodinová sazba instalatér odborný _ . :. hod. 2 590,00, , 1 180,00 Kč
R2214451 Roura šachtová bez hrdla DN400x3000mm ' kus 1 5 485,0O| " Š 485,00 KĹ
3300.34.11 ACO LipuMax-ěE

_
" kus 1' 19 ůá,6iij

_
. " 19 928,00 Kč

R415Š2 Poklop plastový 40ô Pp A15-1,5t " ' '" " " " ,."" _ __ kus 963,00 '" "_ "" 963,00 kč
R17 Vykopávka rýh v hor.1-4 ručně , ,m3 : 8 78:" 3 247,QQj " 28 508,66ŘČ
RIB Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 ruční i m3 ' 8,78 367,00 3 222,26 KČ
R19 Vodorovné přepist. výkopku.nošením hor. 1-4, do lOm : m3 8,78 _ 72 _ 632,16 Kč
R20 N.akládáni výko£ku z hor.1.-4 v množství do 100m3 . _m3_ 8,78 352' 3 090,56 KČ
R26 Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000m . má_: 8,78 321! _ _ 2 818,38 Kč
997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovn,é)_ , t ' 17,6j _ 1900' 33 440,00_K.Č
R418541 Nová ze.mina včetně dopravy ,, " ._ ' t ' 15,68j 1336: _ 20 948,4ÍĹ Řč
171111103 Uloženi sypaniny zhutněných ručně.. . _ _ .__ , ,. t 15,68' 290 _ 4 547,20 Kč
011103000 Rozbor,ze.miny _ , _ _ _ . .. _, _ . l 1, _ 5320 ,_ _ , . ,_ 5 320,00 Kč ._.

cena celkem bez DPH 163 626,50 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 12.09.2023

Kontroloval Datuyi
,Ů/"

, ! l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Vícepráce_Hamr

KSO:
Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2023

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 163 626,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

163 626,50

výše daně
34 361,57

0,00

197 988,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " "" """ " " Zhotovitel

Datum a podp
"Razítko

b l

Datum a podpis: Razítko

t
L

l l

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce_Hamr

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV
01 - Vícepráce

163 626,50

163 626,50

163 626,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce_Hamr
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 24. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

163 626,50

D HSV HSV

d 01 Vícepráce
i l "" """"" "" """ " """" "'"""" l '

, 24 M l Geotext//ie netkaná S30 m2 l 210,000 108,48

2 M R114472 Kabel 1-AYKYJ 4X16 BUBEN f m 8,000 72,00l l - -- ---- - — - --- - - -- - -— ' --- -- --—- t-
3 M !R332144 Lisovaná kabelová spojka 16 alu-ze kus i 16,000 49,OO!

i 4 m r220874 jsmršťovac/ trubice SB C 19/9,5 CERNA m l 2,000 72,00
5 M R336985 Smrštovacl trubice s lepidlem TLS 33/10_ I m , 2,000 294,00 !

, 6 M R225741 ,Čisticí kus - DN 125 kus l 2,000 1 087,00 '
17 M R2214451 ĹRoura šachtová bez hrdla DN4OOx3000 mm kus 1,000 5 485,00

' 18 M 3300.34.11 'ACO LipuMax-P/G nástavec DN600 krátký, kryt A15, ! kus 1,000 19 928,00
,PE, V2 ,Typ S (hloubka 850-960) __. _ ĺ -

19 , m r41552 \Pok/op plastový 400 pp A15-1,5t kus ! 1,000 963,00
l

7 K ,HZS2212 'Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný , hod 2,000 590,00
l

p Poznámka k položce'
tň' lidé po dobu dvou dní

! 11 ' K HZS2232 )Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod ' 8,000 450,00
l

23 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník : hod 8,000 362,00!
t - - ' — --- -— - l

i 8 K R17 _ _ ,Vykopávka rýh v hor.1-4 ručně m3 8,780 3 247,00
9 l K ,RIB Svislé přemistěnl výkopku z hor 1-4 ručni_

.
i m3 8,780 367,00j

, 10 K R19 .Vodorovné přemisť. výkopku nošením hor.1-4, do lOm ' m3 l 8,780 72,00
É'" ""'r l """ "" " " " ' ""_ _"" i

13' K iR20 'Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 8,780, 352,00j
- i -- -- " "Ť! 14j K ;R26 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 , 8,780 321,00'

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
l 15 K |997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 a t ' 17,600! 1 900,00
) l j17 09 03 , ,

20 K ,R418541 Nová zemina včetně dopravy l t , 15,680 1 336,00,
21 K 171111103 ,Uloženi sypaniny zhutněných ručně t _ l 15,680Í 290,00
22 K 011103000 |Rozbor zeminy ... 1,000 5 320,00'

163 626,50
163 626,50

""" l
22 780,80

576,00 l
784,00'
144,00
588,00

2 174,00 '
5 485,00

19 928,00

963,00,
1 180,00

3 600,00i

2 896,00
28 508,66

3 222,26!

632,16
—i3 090,56j

2 818,38

33 440,00j

20 948,48
4 547,20j
5 320,00|

,l/'
l

Strana 3 z 3



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/12830/23

Smlouva o dílo:
82102 ZŠ Hamr - výměna rozvodů splaškové kanalizace pod školní jídelnou

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: referent OIRR

Schválil: Q'd· ,13 vedoucí OIRR b '"

Správce rozpočtu: ekonom OIRR

Zpracovatel VZ: referent OIRR

. . . . FFK Legal, advokátní , . . (Pravni oddeleni: .. právni zastupce MěUkancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usneseni: R/6041/24

ZM: ----- Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města' j.4U.,ú Karel Rosenbaum místostarosta města , '

l


